ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2008 года                                      с.Выдропужск                                                  №2
Об утверждении перечня первичных
средств пожаротушения для индивидуальных
жилых домов
В соответствии с Федеральным законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), законом Тверской области от 28.09.2006 № 94-ЗО «О решении органами местного самоуправления Тверской области вопросов местного значения поселений Тверской области в 200 году» «Об утверждение перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов в населенных пунктах сельский поселений Спировского района», а также в целях минимизации рисков, повышения безопасности проживающего населения и сохранности материальных ценностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов сельского поселения:

-
ведро 1 шт.;

-
топор 1 шт.;

-
лопата 1 шт.;

-
бочка с водой (огнетушитель) 1 шт.;

-
лестница-1 шт.;

2. Заместителю главы администрации Выдропужского сельского поселения Максименко Галине Михайловне организовать работу по доведению до владельцев индивидуальных жилых домов утвержденного перечня и контролю за оборудованием жилых домов необходимыми первичными средствами пожаротушения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 09.01.2008 года..
Глава администрации
                                                     Г.А.Швехторова